
駅からおよそ500m

駅からおよそ500m

A B C

A B C

1

2

1

2

3 3

3

2

1

目白二丁目

南池袋一丁目

高田一丁目

南池袋三丁目

高田二丁目

高田三丁目

目白一丁目

目白台一丁目

目白台二丁目

雑司が谷一丁目

南池袋四丁目

雑司が谷三丁目

雑司が谷二丁目

文京区

明
治
通
り

明
治
通
り

東
京
メ
ト
ロ
副
都
心
線

都
電
荒
川
線

目白通り
目白通り

不忍
通り

不忍
通り

新目白通り

雑司ケ谷霊園

千登世橋中学校

高南小学校

日本女子大学

目白小学校

南池袋小学校

鬼子母神堂

学習院下

鬼子母神前

都電
雑司ヶ谷

自動

多目的 自動

自動

自動

多目的 自動音声点字

多目的 自動

自動

要連絡

音声点字 自動

自動

自動

自動

点字

音声

目白警察署前

東京音楽大学前

東京音楽大学前

鬼子母神前
鬼子母神前

学習院下
学習院下

高田一丁目

高田一丁目

日本女子大前

日本女子大前

日本女子大前

千登世橋
千登世橋

B1F
1

4

10

7

15

11

雑司が谷駅雑司が谷駅

2

5

3

13

雑司が谷郵便局

16

高田公園

雑司が谷公園

目白二丁目
児童遊園

高田三丁目
児童遊園

高田一丁目児童遊園

南池ふくろうひろば

南池袋四丁目
児童遊園

雑司が谷中央
児童遊園

南池袋一丁目
児童遊園

目白二丁目
第２児童遊園

高田二丁目
中央児童遊園

雑司が谷二丁目
四つ家児童遊園

南池袋第二公園

南池袋みどり公園
雑司が谷みみずく公園

高田公園

雑司が谷公園

目白二丁目
児童遊園

高田三丁目
児童遊園

高田一丁目児童遊園

南池ふくろうひろば

南池袋四丁目
児童遊園

雑司が谷中央
児童遊園

南池袋一丁目
児童遊園

目白二丁目
第２児童遊園

高田二丁目
中央児童遊園

雑司が谷二丁目
四つ家児童遊園

南池袋第二公園

南池袋みどり公園
雑司が谷みみずく公園

6

9

14

12

8

雑司が谷
デイサポート
センター

16. 雑司ヶ谷

1 西早稲田駅へ

2池袋駅へ

B1

B4

B2

B3

B1

3

2

1
地上へ

東京メトロ
副都心線

動く
歩
道

11
22
33
44
55
6
7
8
9
10

11

12
13
14
15
16

この駅構内図は独自の調査に基づいて、豊島区で作成しています。
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施設名称 開館時間 索引電　話
教育センター 　9:00～17:00 B-2……………………………………… 3590-1251
雑司が谷体育館 　9:00～21:30 B-2　…………………………………… 3590-1252
雑司が谷地域文化創造館 　9:00～21:30 B-2………………………… 3590-1253
目白警察署 A-2……………………………………………………………… 3987-0110
東京音楽大学 100周年記念本館 　8:00～22:00 B-1……………… 3982-3188
区民ひろば南池袋 　9:00～17:00 B-1………………………………… 3984-5896
南池袋斎場 　8:00～22:00 B-1………………………………………… 5396-2873
高田第一区民集会室 B-3…………………………………………………… 3988-8601
区民ひろば高南第一 　9:00～17:00 B-3……………………………… 3988-8601
ふくろうの杜高齢者総合相談センター（地域包括支援センター）
　　　　　　　　　平日 8:30～18:30 土 8:30～16:30 A-1… 5958-1208
特別養護老人ホーム 池袋敬心苑 　8:30～ A-1………………………… 5958-1165
デイホーム南池袋 　8:30～17:30 A-1………………………………… 5958-1165
身体障害者療護施設 雑司谷 A-1…………………………………………… 5958-1165
雑司が谷区民集会室 C-2…………………………………………………… 5954-4773
雑司が谷旧宣教師館 　9:00～16:30 C-2……………………………… 3985-4081
区民ひろば高南第二　 平日 10：00～18：00 土 9：00～17：00 A-3……… 3987-6600
特別養護老人ホーム 山吹の里 　8:30～19:00 A-3…………………… 3981-5051
西京信用金庫雑司が谷支店 　8:45～19:00 A-1……………………… 3982-5031
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